
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H    P R O G R A M U 

 
16. schůze Rady města České Budějovice konané dne 14. července 2010 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/1411/2010/M/1164 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
3.2.1. Za Otýlií v k. ú. České Budějovice 4 

 
2. číslo jednací KP-RM/1410/2010/M/1163 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.4.1. Zahrádky v k. ú. České Budějovice 3 

 
3. číslo jednací KP-RM/1386/2010/M/1139 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal 
II v k. ú. České Vrbné 

 
4. číslo jednací KP-RM/1412/2010/M/1165 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
4.0.1. Haklovy Dvory IV v k. ú. Haklovy Dvory 

 
5. číslo jednací KP-RM/1371/2010/M/1125 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
4.0.1. Haklovy Dvory II v k. ú. Haklovy Dvory 

 
6. číslo jednací KP – RM/1360/2010/M/1114 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.5.4. Na 
Sádkách II v k. ú. České Budějovice 2 
 

7. číslo jednací KP-RM/1374/2010/M/1128 
Připomínka k návrhu územního plánu Srubec  

 
8. číslo jednací KP-RM/1375/2010/M/1129 

Připomínka k návrhu změny č. 4 územního plánu Srubec podaná v rámci veřejného 
projednání 
 

9. číslo jednací KP-RM/1357/2010/M/1111 
Dodatek č. 1 k SoD č. 2010001584 – „Regenerace části panelového sídliště Máj – jižní 
část 
 

10. číslo jednací KP-RM/1406/2010/M/1159 
Výsledek veřejné zakázky na akci – „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)“ 

 
11. číslo jednací KP-RM/1416/2010/M/1169 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Přeložka 
silnic II/156 a II/157 – 1. etapa, část 1, 2, - Most na Rudolfovské ulici“ – dodatek č.2 
 

12. číslo jednací KP-RM/1331/2010/M/1087 
Petice Suchomelská – rekonstrukce Suchomelské ulice v Českých Budějovicích 



2 

 
13. číslo jednací KP-RM/1385/2010/M/1138 

Pronájem parkovacích míst pro vozidla Eurotaxi spol. s r.o. na náměstí P.Otakara II.  
 
14. číslo jednací KP-RM/1404/2010/M/1157 

Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I.kategorie – „Za 
Stromovkou II.“ – lokalita B – v ulici Na Zlaté stoce 

 
15. číslo jednací KP-RM/1390/2010/M/1143 

Žádost o udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání místních 
komunikací v rámci pořádání Mezinárodního hudebního festivalu Bohemia JazzFest 
2010 

 
16. číslo jednací KP-RM/1337/2010/M/1092 

Vymáhání nákladů za právní zastoupení ve věci neoprávněné výpovědi příspěvkové 
organizace Mateřské školy Větrná své zaměstnankyni 

 
17. číslo jednací KP-RM/1395/2010/M/1148 

Informativní zpráva o jarním komplexním úklidu komunikací města České Budějovice 
2010 

 
18. číslo jednací KP-RM/1396/2010/M/1149 

Žádost o povolení překročení stanovené doby nočního klidu pro společnost INVO CB 
s.r.o. 
 

19. číslo jednací KP-RM/1380/2010/M/1134 
Záměr zpracování žádosti na projekt Rekonstrukce zastávek veřejné dopravy 
(materiál na stůl) 

 
20. číslo jednací KP-RM/1378/2010/M/1132 

Rozpočtová opatření číslo 63 až 80 
 
21. číslo jednací KP-RM/1391/2010/M/1144 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 8 
 
22. číslo jednací KP-RM/1400/2010/M/1153 

Dispoziční právo ke spoluvlastnickému účtu domu Hradební 12  
 
23. číslo jednací KP-RM/1325/2010/M/1081 

Splátkový kalendář neinvestičních výdajů za žáky z cizích obcí pro obec Srubec 
 

24. číslo jednací KP-RM/1381/2010/M/1135 
Splátkový kalendář neinvestičních výdajů za žáky z cizích obcí pro obec Homole 
 

25. číslo jednací KP-RM/1387/2010/M/1140 
Souhlas se zřízením Základní umělecké školy sv. Vojtěcha, se sídlem E. Destinové 1, 
České Budějovice, PSČ 370 05 

 
26. číslo jednací KP-RM/1359/2010/M/1113 

Dispozice s majetkem – pronájem služebního bytu v Mateřské škole, Kališnická 5a, 
České Budějovice, odloučeném pracovišti Základní školy a Mateřské školy, Vl. Rady 1, 
České Budějovice 

 
 



3 

27. číslo jednací KP-RM/1377/2010/M/1131 
Zpráva o činnosti Centra ekologické a globální výchovy Cassiopeia České Budějovice 

 
28. číslo jednací KP-RM/1376/2010/M/1130 

Finanční příspěvek na památník prezidenta USA Woodrowa Wilsona 
 

29. číslo jednací KP-RM/1388/2010/M/1141 
Užití znaku města na hlavičkový papír organizace Budějovický sportovní klub 
neslyšících České Budějovice 
 

30. číslo jednací KP-RM/1389/2010/M/1142 
Užití znaku města na hlavičkový papír organizace Budějovický spolek neslyšících 
České Budějovice 

 
31. číslo jednací KP-RM/1405/2010/M/1158 

Užívání obou ledových ploch Budvar arény pro Mistrovství ČR výběrů krajů starších 
žáků v ledním hokeji ve dnech 10. až 13. února 2011 za cenu dohodou 
 

32. číslo jednací KP-RM/1320/2010/M/1080 
Pověření člena Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajícího při 
občanských sňatcích  

 
33. číslo jednací RP-RM/1343/2010/M/1097 

Dispozice s majetkem města – poskytnutí slevy z nájemného po dobu letních prázdnin, 
tj. měsíce července a srpna 2010 nájemci nebytových prostor Jirsíkova 2, České 
Budějovice – HaKe v. o. s. 

 
34. číslo jednací KP-RM/1344/2010/M/1098 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Lannova 
tř. 20, České Budějovice – BONTONland, a. s. 

 
35. číslo jednací KP-RM/1345/2010/M/1099 

Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 
1 + 2 v domě Česká 7, České Budějovice 

 
36. číslo jednací KP-RM/1346/2010/M/1100 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 
 

37. číslo jednací KP-RM/1347/2010/M/1101 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 3 v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby 
 

38. číslo jednací KP-RM/1348/2010/M/1102 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

39. číslo jednací KP-RM/1349/2010/M/1103 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
40. číslo jednací KP-RM/1350/2010/M/1104 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 0 v domě Vrbenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 



4 

41. číslo jednací KP-RM/1351/2010/M/1105 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě M. Horákové 78, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

42. číslo jednací KP-RM/1352/2010/M/1106 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

43. číslo jednací KP-RM/1353/2010/M/1107 
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká č. 12, České 
Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města 

 
44. číslo jednací KP-RM/1354/2010/M/1108 

Dispozice s majetkem města –Dohoda o finanční úhradě nákladů na půdní vestavbu – 
konkrétní fyzická osoba  

 
45. číslo jednací KP-RM/1355/2010/M/1109 

Konkrétní fyzické osoby – informace o vyřízení podnětu majiteli nemovitosti ze dne 
24. 5. 2010 

 
46. číslo jednací KP-RM/1384/2010/M/1137 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc.č. 51/1 v k.ú. České Budějovice 5 
 

47. číslo jednací KP-RM/1332/2010/M/1088 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k.ú. České Budějovice 6 – Čechova 10,12 

 
48. číslo jednací KP-RM/1364/2010/M/1118 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 1496 a parc. č. 1554 v k.ú. České Budějovice 5 

 
49. číslo jednací KP-RM/1365/2010/M/1119 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 170 a parc. č. 113 v k.ú. České Budějovice 5 

 
50. číslo jednací KP-RM/1366/2010/M/1120 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 15/1, parc. č. 1779/4 a parc. č. 1779/3 v k.ú. České 
Budějovice 5 

 
51. číslo jednací KP-RM/1362/2010/M/1116 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1044 v k.ú. České Budějovice 4 
 

52. číslo jednací KP-RM/1333/2010/M/1089 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2137/57 v k.ú. České Budějovice 2 

 
53. číslo jednací KP-RM/1407/2010/M/1160 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 4733/8 v k.ú. České Budějovice 3 

 
 



5 

54. číslo jednací KP-RM/1403/2010/M/1156 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 3342 v k.ú. České Budějovice 3 

 
55. číslo jednací KP-RM/1363/2010/M/1117 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na pozemek parc. č. 694 v k.ú. České Budějovice 4 

 
56. číslo jednací KP-RM/1417/2010/M/1170 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3487/1 v k.ú. České Budějovice 3 

 
57. číslo jednací KP-RM/1408/2010/M/1161 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 1923, 1926 a 1969/1 v k.ú. České Budějovice 3 

 
58. číslo jednací KP-RM/1414/2010/M/1167 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1083 v k.ú. České Budějovice 5 

 
59. číslo jednací KP-RM/1413/2010/M/1166 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1677 v k.ú. České Budějovice 5 

 
60. číslo jednací KP-RM/1415/2010/M/1168 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 1295 v k.ú. České Budějovice 5 
 

61. číslo jednací KP-RM/1409/2010/M/1162 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 1705/1 a 1700 v k.ú. České Budějovice 2 

 
62. číslo jednací KP-RM/1393/2010/M/1146 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 594/1, 593/1, 594/4 a 594/6 v k.ú. České Budějovice 1 

 
63. číslo jednací KP-RM/1392/2010/M/1145 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č. 4406/2 v k.ú. České Budějovice 3 

 
64. číslo jednací KP-RM/1373/2010/M/1127 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 2014/2, 2014/55, 2014/58, 2014/68, 2015/53 v k.ú. České Budějovice 2 

 
65. číslo jednací KP-RM/1361/2010/M/1115 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 451 v k.ú. České Budějovice 6 

 
66. číslo jednací KP-RM/1341/2010/M/1095 

Dispozice s majetkem města – uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2214/3, 2137/62, 2137/101, č. 2137/109 a č. 2137/114, vše v k.ú. 
České Budějovice 2, pro stavbu „Přeložka silnice III/14539 (přes ul. M. Horákové do ul. 
Strakonické)“ – sloupy TTV 

 



6 

67. číslo jednací KP-RM/1339/2010/M/1093 
Dispozice s majetkem města – uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2213/2, 2214/3, 2137/62, č. 2137/101, č. 2137/109 a č. 2137/114, 
vše v k.ú. České Budějovice 2, pro stavbu „Přeložka silnice III/14539 (přes ul. M. 
Horákové do ul. Strakonické)“ – veřejné osvětlení  

 
68. číslo jednací KP-RM/1340/2010/M/1094 

Dispozice s majetkem města – uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2137/62, 2137/101, č. 2137/109 a č. 2137/114, vše v k.ú. České 
Budějovice 2, pro stavbu „Přeložka silnice III/14539 (přes ul. M.Horákové do ul. 
Strakonické)“ – trakční kabely  

 
69. číslo jednací KP-RM/1336/2010/M/1091 

Dispozice s majetkem města – uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2213/2, č. 2214/3 a č. 2137/62, vše v k.ú. České Budějovice 2, 
pro stavbu „Přeložka silnice III/14539 (přes ul. M.Horákové do ul. Strakonické)“ – 
kanalizace  

 
70. číslo jednací KP-RM/1342/2010/M/1096 

Dispozice s majetkem města – dohoda o realizaci záměru - stavba „Přeložka silnice 
III/14539 (přes ul. M.Horákové do ul. Strakonické)“ na pozemcích parc. č. 2213/2, č. 
2214/3, č. 2137/62, č. 2137/101, č. 2137/109 a č. 2137/114, vše v k.ú. České 
Budějovice 2 – komunikace   

  
71. číslo jednací KP-RM/1394/2010/M/1147 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku p.č. 
153 v k.ú. České Budějovice 6 

 
72. číslo jednací KP-RM/1358/2010/M/1112 

Dispozice s majetkem města – pronájem areálu bývalých kasáren v lokalitě Čtyři Dvory 
– dodatek k nájemní smlouvě č. 114-L/1004/06 

 
73. číslo jednací KP-RM/1368/2010/M/1122 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2919/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 

 
74. číslo jednací KP-RM/1372/2010/M/1126 

Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků v k.ú. České Budějovice 3 a 
České Budějovice 6 

 
75. číslo jednací KP-RM/1401/2010/M/1154 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 406 v k.ú. České 
Budějovice 6 

 
76. číslo jednací KP-RM/1356/2010/M/1110 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 562/4 s garáží a částí parcel 
č. 562/3, č. 561/1 v k.ú. České Budějovice 4  
 

77. číslo jednací KP-RM/1328/2010/M/1084 
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2185/2 v k.ú. České 
Budějovice 2 – ZONA CB 

 
 
 



7 

78. číslo jednací KP-RM/1399/2010/M/1152 
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 284 v k.ú. České 
Budějovice 7 

 
79. číslo jednací KP-RM/1398/2010/M/1151 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 263/2, k.ú. České 
Budějovice 1 a části pozemku parc. č. 4418, k.ú. České Budějovice 3 

 
80. číslo jednací KP-RM/1370/2010/M/1124 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2516/35 v k.ú. České 
Budějovice 5 

 
81. číslo jednací KP-RM/1369/2010/M/1123 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 477/2 v k.ú. České 
Budějovice 5 

 
82. číslo jednací KP-RM/1367/2010/M/1121 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání stavby komunikace na pozemku 
parc. č. 2456/1 v k.ú. České Budějovice 5 

 
83. číslo jednací KP-RM/1402/2010/M/1155 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1152/18 a části parc. č. 1152/4 
v k.ú. České Budějovice 2 

 
84. číslo jednací KP-RM/1397/2010/M/1150 

Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení ZTV záměr pronájmu částí pozemků 
parc. č. 1547/1 1547/2 v k.ú. České Budějovice 3 
 

85. číslo jednací KP-RM/1330/2010/M/1086 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 643/25 se stavbou 
garáže v k.ú. České Budějovice 4 

 
86. číslo jednací KP-RM/1334/2010/M/1090 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení části pozemku parc. č. 
598/4 v k.ú. České Budějovice 5 

 
87. číslo jednací KP-RM/1326/2010/M/1082 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 301/17 
se stavbou garáže v k.ú. České Budějovice 5 
 

88. číslo jednací KP-RM/1327/2010/M/1083 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/26 
v k.ú. České Budějovice 6 

 
89. číslo jednací KP-RM/1329/2010/M/1085 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 107/7 se 
stavbou garáže v k.ú. České Budějovice 5 

 
90. číslo jednací KP-RM/1379/2010/M/1133 

Změna člena Povodňové komise statutárního města České Budějovice 
 
91. číslo jednací KP-RM/1292/2010/M/1067 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – přednáškový cyklus Městské 
organizace Svazu důchodců ČR 



8 

92. číslo jednací KP-RM/1206/2010/M/984 
Zpráva o vyřizování návrhů, připomínek a podnětů občanů města a dalších osob podle   
§ 16 a § 17 zák. č. 128/2000 Sb. 

  
 
Dopis občanského sdružení POMNÍK ZAKLADATELI MĚSTA, Vysoké Mýto ze dne          
11. 6. 2010 – instalace sochy Přemysla Otakara II. 


